CEBIDO(S) NESTA DATA
tetéc6  ................... N  °  3.8a. ..............

lvaipor
............... de  .à0,11

..,_••-••••••  • 	...............

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNN: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° - CEP: 86870-000  camaraivpPhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 59/2020

AILTON STIPP KULCAMP, vereador infra-

assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

Providencie dois redutores de velocidade ou faixas e

levadas na avenida Ladislau Gil Fernandez, próximo

a rotatória que fica em frente ao torno Ivaí, pois os

:rotoristas não estão respeitando a mesma.

2. Providencie um redutor de velocidade na avenida

Souza Naves, n° 1385 próxima a Vidraçaria Paraná

Vidros.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos trinta dias do mês de

julho do ano de dois mil e vinte.

AIL e STIPP ULCAMP
Ver dor

CÂMARA MUNcjp,L DE IVAIPORÃ
Lido em t-ses'.,,,-,ão riza da

Em,

	00000001